Административная процедура № 54/9.3.4.
Председателю Берестовицкого районного исполнительного комитета

Кулисевичу А.С.

Станевич Елены Алексеевны

проживающего(й)

Берестовицкий район, аг. Пограничный, ул. Советская, д. 9 кв. 9.
тел. раб. 2 14 64
тел. дом. 2 12 78, 80336231674 МТС

заявление.

Прошу выдать утвержденный акт приёмки в эксплуатацию законченного возведением одноквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г.п. Б.Берестовица, ул. Стародворецкая, д. 22.

К заявлению прилагаю следующие документы:
проектная документация на возведение одноквартирного жилого дома, согласованная в установленном законодательством порядке;

разрешительная документация на возведение одноквартирного жилого дома;
ведомость технических характеристик,

документ, удостоверяющий право собственности на жилой дом,

документ, удостоверяющий право на земельный участок,

(запрашивается государственными органами, при желании гражданин может представить самостоятельно).

09.08.2012
Подпись